PORTARIA Nº 03 DE 25 DE JULHO DE 2022

Dispõe sobre a nomeação de docente no
Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Bacharelado em Psicologia da Faculdade de
Integração do Sertão.

O Diretor Geral da Faculdade de Integração do Sertão no uso das atribuições conferidas
pelo Regimento Interno da FIS, resolve:

Art.1º Nomear a Professora Luísa Marianna Vieira da Cruz para ocupar um cargo de
membro do Núcleo Docente Estruturante do Curso de Bacharelado em Psicologia da
Faculdade de Integração do Sertão, a partir do dia 25 de Julho de 2022.

Art.2º Diante das alterações realizadas, o Núcleo Docente Estruturante do Curso de
Psicologia da Faculdade de Integração do Sertão se constitui dos seguintes docentes:

• Daniele Veloso de Menezes
• Alessandro Teixeira Rezende
• Anderson Barbosa de Araújo
• Tulio Edson Souza da Silva
• Luísa Marianna Vieira da Cruz

Art. 3° Em decorrência da mesma revogar a Portaria 03 de 05 de agosto de 2021.

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Serra Talhada-PE, 25 de Julho de 2022.

DIRETOR GERAL